PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

18.04.2016 № 366
пос. Видяево

О кандидатуре члена
Видяевской территориальной избирательной комиссии
срока полномочий 2016 – 2021 г.г.
с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 6 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 12 Закона Мурманской области «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», статьей 24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Предложить Избирательной комиссии Мурманской области назначить

членом Видяевской территориальной избирательной комиссии срока полномочий 2016 – 2021 г.г. с правом решающего голоса Молчанова Якова Михайловича, 10.11.1976 года рождения, образование высшее профессиональное, место работы – муниципальное казенное учреждение образования «Центр методического и информационно-технического обслуживания» ЗАТО Видяево, заведующий сектором информационных технологий.

 2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской области.

3. Решение вступает в силу после размещения на официальном сайте ЗАТО Видяево www.zatovid.ru и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».

Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

   С.М.Дубовой
Решение ТИК.doc